ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета по нормированию в сфере закупок

г. Суздаль «31» августа 2016 г.

Присутствовали:

Председатель Общественного совета по нормированию в сфере закупок: Белов С. А.

Заместитель председателя Общественного совета по нормированию в сфере закупок:
Чижикова Е. А.

Секретарь Общественного совета по нормированию в сфере закупок: Ванина М. А.

Повестка дня:

Рассмотрение проекта правового акта о нормировании в сфере закупок:

П оект постановления админист а ии С здальского айона «Об тве ждении

П авил оп еделения т ебованийкзак паемымм ни ипальными о ганами С здальского

айона и подведомственными им казенными и бюджетными ч еждениями отдельным

вида товаров, работ. услуг ~в том числе предельных иен товаров работ, услуг~>>.

Выступили:

еР, УЯ Я ~'М Я~С(Д~~Г,~м ф—
а.с~",~~Рь ~гЗФ Г

Итоги голосования:

«ЗА»~ ~

«ПРОТИВ» бИ»~

((ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» бй' ~..

По результатам обсуждения Общественный совет по нормированию в сфере
закупок, решил возможным принятие администрации Суздальского района

постановления «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
муниципальными органами Суздальского района и подведомственными им казенными и

бюджетными учреждениями отдельным вида товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)».

Подписи:

Председатель Общественного совета:

Заместитель председателя Обществен

Члены Общественного совета:

Сек ета ь Общественного совета